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Protokół Nr 55/2023  

z posiedzenia wyjazdowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

w dniu 22 czerwca 2023 roku. 

W dniu 22.06.2023 roku w godzinach 16:00–18:00 odbyło się wyjazdowe posiedzenie 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, którego celem było zapoznanie się z bazą sportową 

i zgłaszanymi wcześniej potrzebami klubów sportowych: Konińskiego Ludowego 

Towarzystwa Cyklistów i Klubu Bokserskiego Zagłębie Konin. 

Członkowie komisji spotkali się w dwóch lokalizacjach:  

1. w godzinach 16:00–16:50 w siedzibie Konińskiego Ludowego Towarzystwa 

Cyklistów przy ulicy Szeligowskiego 5, 

2. w godzinach 17:00–18:50 w siedzibie Klubu Bokserskiego Zagłębie Konin - Hala 

MOSiR Konin przy ulicy Dworcowej. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Tomasz Andrzej Nowak. 

Obecni członkowie Komisji: Zenon Chojnacki, Katarzyna Jaworska, Monika Kosińska, 

Jacek Kubiak, Monika Lis, Barbara Musiał, Tadeusz Piguła, Emila Wasielewska. 

1. W siedzibie Konińskiego Ludowego Towarzystwa Cyklistów członkowie Komisji 

spotkali się z prezesem panem Kazimierzem Zajączkowskim i wiceprezesem 

panem Markiem Zawidzkim. Prezes Towarzystwa przedstawił pokrótce osiągnięcia 

sportowe klubu, członkowie Komisji zwiedzili także pomieszczenia zaplecza 

treningowego. Jako główny problem władze Klubu wskazały starą flotę 

transportową klubu – auta mają średnio po 20 lat. W związku z przeciągającą się od 

kilku lat trudną sytuacją, z klubu odeszli złoci medaliści, co jest bolesną stratą dla 

klubu i konińskiego sportu. 

Od kilku lat występują duże trudności z pozyskaniem funduszy na nowsze  

auto - 9-osobowego busa, którym zawodnicy jeździliby na zawody. Koszt nowego 

auta to około 250 tys. zł, a używanego, około 10-12-letniego auta, to około 80-

100.000 zł. Klub posiada już odłożone 30.000 zł. 

 

2. W siedzibie Klubu Bokserskiego Zagłębie Konin członkowie Komisji spotkali się 

z wiceprezesem i głównym trenerem Klubu Bokserskiego panem Andrzejem 

Goińskim i sekretarzem Klubu Bokserskiego panią Lucyną Brazdis, którzy zapoznali 

zebranych z osiągnięciami klubu, bazą sportową na obiekcie MOSiR Konin. 
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Głównym problemem klubu jest brak pomieszczenia treningowego z rozłożonym 

pełnowymiarowym ringiem, na którym można by organizować na bieżąco sparingi 

i soboty bokserskiej, będące przygotowaniami do turniejów regionalnych 

i ogólnopolskich. Rozłożenie i złożenie ringu na płycie hali MOSiR, to 8 godzin 

profesjonalnej pracy 10 osób. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Tomasz Andrzej Nowak, jako autor 

wniosku do Zestawienia Przedsięwzięć Strategicznych Nowa Ścieżka Rozwoju 2020-

2030, pt. „Budowa Sali Bokserskiej przyległej do Hali MOSiR Konin przy ulicy 

Dworcowej w Koninie”, omówił szczegóły wniosku w terenie – w sąsiedztwie Hali, 

informując, iż złożył już także wniosek o odpowiednią zmianę zapisów w Miejscowym 

Planie Zagospodarowania Miasta Konina, umożliwiający przyszłą inwestycję dla usług 

sportowych w tym miejscu. Wniosek na budowę Sali Bokserskiej złożył w 2022 

i 2023 roku, i jak dotychczas został on dwukrotnie zaopiniowany negatywnie przez 

dyrektor MOSiR Konin panią Ewę Kulczyńską. Obecnie wniosek jest rozpatrywany 

ponownie przez Zespół ds. realizacji strategii. 

Przewodniczący Komisji 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

/-/ Tomasz Andrzej Nowak 

Protokół sporządził: 

Tomasz Andrzej Nowak 

Radny Rady Miasta Konina 

Konin 23.06.2023 roku 
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